72.750,00 72.750,00GTOSOP              1,00 Gastos Operativos Canal verde                     

40.740,00 40.740,00DIGIT               1,00 Digitalización                                    

Subtotal:  480.979,86

Subtotal Impuesto    SubTotal Iva Insc. Total

581.985,63 480.979,86  480.979,86  101.005,7721,00%

Total: $  581.985,63

Quinientos ochenta y un mil novecientos ochenta y cinco con 63/100Son Pesos

28/12/2025 Vto. de CAE :

75514321193762